ANNO
1873
1874
1875
1876
1877
1878
1879
1880
1881
1882
1883
1884
1885
1886
1887
1889
1891
1892
1894
1895
1896
1897
1898
1899
1900
1901
1902
1903
1904
1905
1906
1907
1908
1909
1910
1911
1912
1913
1914
1915
1916
1917
1919
1920
1921
1922
1923
1924
1925
1926
1927
1928
1929
1930
1931
1932
1933
1934
1935
1936
1937
1938
1939
1940
1941
1942
1943
1944
1945
1946
1947
1948
1949
1950
1951
1952
1953
1954
1955
1956
1957
1958
1959
1960
1961
1962
1963
1964
1966
1968
1969

OPERAL

BALLO IN MASCHERA
JONE

CONTESSA D'AMALFI
ESMERALDA

LA FAVORITA

LINDA

VESPRI SICILIANI
MACBETH

NABUCCO
TROVATORE

| DUE FOSCARI
EBREO

RUY BLAS

FAUST

MARTA

RIGOLETTO

FORZA DEL DESTINO
CARMEN
CAVALLERIA RUSTICA
FRA DIAVOLO

DON PASQUALE
RIGOLETTO

NORMA

BOHEME

MANON LEASCAUT
GIOCONDA

AIDA

OTELLO
MEFISTOFELE
TOSCA

ANDREA CHENIER
GIOCONDA

BOHEME

BARBIERE DI SIVICLIA
CAVALLERIA RUSTICA
FORZA DEL DESTINO
BUTTERFLY

AIDA

CARMEN

RIGOLETTO

TOSCA

FEDORA

LORELEY

ANDREA CHENIER
MANON di Massenet
AIDA

LOHENGRIN
TRAVIATA

FAVORITA
BUTTERFLY
MEFISTOFELE
TRAVIATA
TROVATORE
BOHEME

RIGOLETTO

AIDA

DON PASQUALE
CAVALLERIA RUSTICA
CARMEN

AIDA

MEFISTOFELE
LOHENGRIN
RIGOLETTO
CAVALLERIA RUSTICAI
TOSCA

BOHEME

BOHEME

LUCIA DI LAMMERMOU
AMICO FRITZ

TOSCA

CARMEN

BOHEME

ANDREA CHENIER
RIGOLETTO

AIDA

BOHEME

ELISIR D'AMORE
TROVATORE
BOHEME

RIGOLETTO
CAVALLERIA RUSTICA
TURANDOT
FANCIULLA DEL WEST|
NABUCCO

OTELLO

RIGOLETTO

MANON

LUCIA DI LAMMERMOU
ELISIR D'AMORE
TOSCA

OPERA2

RIGOLETTO
MARIA DI ROHAM
RUY BLAS

BARBIERE DI SIVIGLIA|
LUCREZIA BORGIA

SONNAMBULA
LOMBARDI ALLA PRIM.

MARINELLA

BALLO IN MASCHERA
JONE

PAGLIACCI
FAVORITA
PROMESSI SPOSI
TRAVIATA
TROVATORE

RUY BLAS

TRAVIATA

WALLY
DON PASQUALE
PAGLIACCI

LEGGENDA DI COLLIR
LUCIA DI LAMMERMOU
FANCIULLA DEL WEST|

BOHEME

RIGOLETTO

LUCIA DI LAMMERMOU
TOSCA

CAVALLERIA RUSTICA|
ANDREA CHENIER
TOSCA- PICCOLO MAR
ADRIANA LECOUVREU
GIOCONDA
TROVATORE

BARBIERE DI SIVIGLIA
BUTTERFLY

NA

TROVATORE

ANDREA CHENIER
BUTTERFLY
TRAVIATA

BOHEME

TRAVIATA

GIOCONDA
TURANDOT
BUTTERFLY
BUTTERFLY

FEDORA

AMICO FRITZ

FORZA DEL DESTINO
ADRIANA LECOUVREU
ANDREA CHENIER
MANON di Puccini
PAGLIACCI

TRAVIATA

BOHEME
CAVALLERIA RUSTICA|
BOHEME

TRAVIATA
RIGOLETTO
BUTTERFLY
BARBIERE DI SIVIGLIA|

ANDREA CHENIER

IL TELEFONO

OPERA3
PAPA' MARTIN

TRAVIATA
ERNANI

LUCIA DI LAMMERMO
FIGLIA DEL REGGIME

TROVATORE
ATTILA

PICCOLO HAYDN
LINDA

FAUST
PAPA' MARTIN

LUCIA DI LAMMERMOUR

ELISIR D'AMORE

FEDORA

BARBIERE DI SIVIGLIA|
BOHEME

CRISPINO E LA COMARE

MANON

CAVALLERIA RUSTICA
CAVALLERIA RUSTICA
TURANDOT
PAGLIACCI
PESCATORI DI PERLE
WALLY

LUCIA DI LAMMERMOU
TRAVIATA
BUTTERFLY

LODOLETTA

CAVALLERIA RUSTICA
RIGOLETTO
CAVALLERIA RUSTICA

BARBIERE DI SIVIGLIA|

OTELLO

TRAVIATA
CAVALLERIA RUSTICA
CAVALLERIA RUSTICA
WERTHER

BARBIERE DI SIVIGLIA|
BUTTERFLY

TOSCA

LUCIA DI LAMMERMOUR

PAGLIACCI
WERTHER

IL PIERROT INNAMORATO

OPERA4
DON BUCEFALO
FAUST

ISABELLA D'ARAGONA

SAFFO
TUTTI IN MASCHERA

POLIUTO

BARBIERE DI SIVIGLIA|

MARIA DI ROHAM

TOS5CA
CAVALLERIA RUSTICA|

PAGLIACCI

AMICO FRITZ

IRIS

FORZA DEL DESTINO

BARBIERE DI SIVIGLIA

PAGLIACCI

PAGLIACCI

TOSCA

MANON di Massenet
BUTTERFLY

FACE DI LIBERTA' (test|

OPERA5

BALLO IN MASCHERA
PAGLIACCI

GIOCONDA
FAUST
TROVATORE
OTELLO

OPERA6

CAVALLERIA RUSTICA|

CARMEN

BUTTERFLY
TRAVIATA

OPERA7

PAGLIACCI

NORMA

OPERAS8

BARBIERE DI SIVIGLIA




